
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 

.МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от О 1 2̂ 0 У7- № Я З
станица Новокорсунская

Об утверждении плана 
проведения тематической недели «Мы готовимся к ГИА»

В соответствии с приказом управления образования администрации муни
ципального образования Тимашевский район от 07.03.2017 № 257 «Об утвер
ждении плана проведения тематической недели «Мы готовимся к ГИА», в целях 
качественной подготовки выпускников к государственной итоговой аттестации 
в 2016-2017 учебном году, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить план проведения тематической недели «Мы готовимся к ГИА» 
(приложение).

2. Провести неделю «Мы готовимся к ГИА» с 20.03 по 24.03.2017 года.
3. Заместителю директора по УМР Прониной Т.В. осветить мероприятия 

тематической недели на сайте школы.
ю за собой.

Т.П.Волошина



ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу МБОУ СОШ № 3
от / г .  о л. и у т -  №

План проведения тематической недели 
«Мы готовимся к ГИА» в МБОУ СОШ № 3

№ п/п Наименование мероприятий Сроки Ответственные
1 Открытие недели «Мы готовимся к 

ГИА» (общешкольная линейка)
20.03.2017 Директор 

Волошина Т.П.
2 Проведение анкетирования с обу

чающимися
20.03.2017 Директор 

Волошина Т.П.
3 Проведение анкетирования с роди

телями
20.03-

24.03.2017
Директор 

Волошина Т.П.
4 Пробный ЕГЭ по математике базо

вого уровня для обучающихся 10- 
11 классов и родителей

21.03.2017 Зам. директора 
по УМР 

Пронина Т.В.
5 Мастер-класс для родителей 10, И 

классов МБОУ СОШ № 3,9,12 по 
теме «Роль родителей в организа
ции подготовки к ЕГЭ по матема

тике»

22.03.2017 Зам. директора 
по УМР 

Пронина Т.В.

6 Классные часы в 9, 11 классах «Как 
подготовиться к успешной сдаче 

ГИА»

22.03.2017 Классные руко
водители 9, 11 

классов
7 Практикум по заполнению бланков 

ОГЭ
23.03.2017 Зам. директора 

поУВР 
Рожкова Л.Г.

8 Практикум по заполнению бланков 
ЕГЭ

23.03.2017 Зам. директора 
по УМР 

Пронина Т.В.
9 Работа консультационного пункта 

по оказанию психологической по
мощи при подготовке к экзаменам

24.03.2017 Специалисты 
МБОУ Центра «С 

любовью к де
тям»

10 Районное родительское собрание 24.03.2017 Классный руко
водитель 11 «А» 

класса Ишина 
Н.А.

11 Создание видеоролика «Мы гото- 

к егэ> >

Ш  МБОУ Ш

20.03.2017-
24.03.2017

Классный руко
водитель 11 «А» 

класса Ишина 
Н.А.

| М  СОШЙЗс-4 
ку '  ‘Ъ

^  <■- "Лч * > /У 7 .,'^ \3В С г,;Г,  ,'Ь К  V- / у

Директор МБОУ СОШ № 3 Т.П.Волошина


